Bergvertrag gwifden Bifdof Albeedh-
ten 3u Srient, und den Gewerfen dafelbft vout
24, Mary 1185,

Carta Fithi & racionis Epifcopi ab illis, qui viuntur Ar-
genteriam. : ’

][n nomine Domini, Breue recordacionis- pro futu-
ris temporibus ad memoriam retinendam. Hen-
ricus Erfingar, & Riprandus de Telue, & Trentinus
Coualat, & - - - ab Argentariis, qui folent appellari
Silbrarii, ele&i nomine & uice ipforum filbrariorum,
& una cum tota vniuerfitate uel maiori parte filbrario-
_rum promiferunt Domino uenerabili Alberto Triden-
tine fedis episcopo, omni anno per duos terminos in
ele@ione epifcopi, quod quilibet hominum dabit fibi
duo talenta der Werhe , duo talenta der Xaffar; duo
talenta der Waflar, qui fibimet ipfi lavat; der Waffar, '
qui fuo magiftro lauat, voum talentum; quilibet Smel-
zer duo talenta; quilibet - - talenta; quilibet Kener
tam carbonariorum , quam aliorum, qui in monte la-
borauerint, decem folidos dare debeat: quibus folu-
tis omnibus, mons ipfis omnibus, tam pauperi quam
diuiti, communis efle debeat, excepto eo, quod fi
eorum aliquis foueam foderit, & ad lucrum deuene-
rit , ipfe fecum Epifcopo aut cum gaftaldione eius
pacifci debeat melius quam potuerit : & hoc modo
ipfi filbrarii libere & fine controuerfia debeant morari,
laborare , ire, uenire, in monte & in ciuitate, &
R4 vbicun-
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vbicunque uoluerint : & debeant efle immunes ab
omnibus placidis , honeribus, fiue muneribus, eo tan-
tum excepto, quod fi aliquis illorum aliquem offen-
dit , & aliquis conqueritur , quod ante Dominum
epifcopum, aut ante fuum gaftaldionem , five ante
eum , cui - - racioni ftare , & racionem facere , &
fatisfacere, & bannum fecundum offenfam, quam in-
tulerunt , debeant perroluere Si vero Dominus
Epifcopus neceffitate imminente, ab ipfis fubfidium
aliquod exigeret, ipfi ei fubuenire & adminiculari de-
beant , & fic ipfi Silbrarii nulli fubjacere debe-
ant nifi epifcopo : fed Dominus Epitt6pus filbrarios
manutenere, protegere, defenfare, & tueri -debeat
ab omni homine, & in omnibus fuis negotiis , & in
fua tutela , defenfione & proteione - - faluo- ta-
men honore Imperii, & Epifcopi, & tocius epifco-
pii Tridentine Ecclefie. ~ A&um hoc exiftentibus
& refidentibus ipfis filbrariis in' curia ft -- feden-
te autem fupraferipto Domino Epifcopo in feneftra,
que eft proximior muro fanéi Blafii in fummitate fca-
le, per quam afcenditur de coro fan&i Vigilij ad ean.
dem capellam fan&i Blafii. Feliciter. Laudamentum
foc ab ipfis dicendo fea fea fea eft -confirmatum. An.
dominice nativitatis MCLXXXV.die dominico VTII.
exeunte Marcio, Indi&ione tercia, in prefencia Do-
mini Conradi Vicedomini, Gerardi Iudicis & affeffo-
ris fupraferipti Epifcopi, - - - Odolrici de Arcu , Wa-
rimberti .& QGucionis de Cagnao, Arponis de Cles,
presbiteri Artingeri &-- Trentini de Rambaldo, Muf:
€ardi Viuiani , & aliorum plurium,